2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2023                                         г.  А р т е м

№ 212-па
О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа     от 30.12.2016 № 1401-па «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, обеспечение защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Артемовского городского округа» (в ред. от 23.03.2023 № 171-па)
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 08.12.2022 № 52 «О бюджете Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 30.12.2016 № 1401-па «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, обеспечение защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Артемовского городского округа» (в ред.                 от 23.03.2023 № 171-па):
1.1. Дополнить приложение 2 к муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма, обеспечение защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Артемовского городского округа» строкой 4.1.4.1 следующего содержания:
	4.1.4.1.
	Проектирование
	МКУ
	2023
	413,5
	-
	-
	-
	413,5
	-
	-
	МБ
	МКУ

	муниципальной системы оповещения
	по делам

ГОЧС и ПБ

	по делам ГОЧС и ПБ

1.2. Дополнить приложение 4 к муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма, обеспечение защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Артемовского городского округа» строкой 4.1.4.1 следующего содержания:
	4.1.4.1.
	Проектирование муниципальной системы оповещения
	разработка проекта системы оповещения
	ед.
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	обеспеченность объектов муниципальной

собственности системами безопасности

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Артемовского городского округа Мезенина П.В.

И.о. главы Артемовского городского округа

                                       В.А. Воркова